



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę stacji retransmisyjnych DMR, w celu zawarcia umowy ramowej.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis:

„Stacja retransmisyjna musi umożliwić rozbudowanie istniejącej w KWP Poznań sieci Link Capacity Plus”. Czy powyższy zapis oznacza, że oferowana stacja retransmisyjna musi posiadać licencję do LCP: HKVN4108A Mid-Tier Repeater Full Capacity Plus Multi Site Licence Key ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, żeby przemienniki posiadały licencję Link Capacity Plus, natomiast muszą być przystosowane do jej wgrania.

Pytanie nr 3:

W pkt. 3 OPZ Ogólne cechy użytkowe, Zamawiający zawarł zapis „Automatyczne zabezpieczenie baterii zasilania rezerwowego przed nadmiernym rozładowaniem”.

Z naszego doświadczenia do pewnego zabezpieczenie baterii zasilania rezerwowego przed nadmiernym rozładowaniem należałoby zastosować układ wyłącznika zewnętrznego.

Czy Zamawiający będzie wymagać dostawy takiego rozwiązania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowego układu zewnętrznego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnego (producenta przemiennika) przewodu zasilania bateryjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnego przewodu producenta przemiennika do podłączenia zasilania bateryjnego do przemiennika.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji Linked Capacity Plus?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, żeby przemienniki posiadały licencję Link Capacity Plus, natomiast muszą być przystosowane do jej wgrania.

Pytanie nr 6:

Dot. SIWZ pkt. VI.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie jakie oświadczenia należy dołączyć do oferty w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia. Brak jest w SIWZ niniejszego postępowania pkt.IV.4 wskazanego przez Zamawiającego w pkt.VI.3.2 do VI.3.11.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zw. dalej uPzp

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca przystępując do udziału w niniejszym postępowaniu zobowiązany jest złożyć dokumenty opisane w pkt. IV SIWZ, tj. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy, Pełnomocnictwo, Oświadczenie, o treści określonej w załączniku nr 5 do SIWZ oraz Oświadczenie, o treści określonej w załączniku nr 6 do SIWZ.

Zamawiający dokonuje zmiany² pkt VI.3.2 – VI.3.11 oraz VI.3.14 - VI.3.20, które otrzymują brzmienie:

„Oświadczenie, o którym mowa w pkt. IV.1.4 SIWZ.”

Pytanie nr 7:

Dot. formularza ofertowego

W treści formularza ofertowego Zamawiający Wymaga wypełnienia w rubryce dot. przedmiotu zamówienia następujących danych - „nazwy urządzenia i nazwy” Wykonawca prosi o wyraźne wskazanie i wyjaśnienie co należy wpisać w ww. rubryce formularza ofertowego i czy powtórzenie słowa „nazwy” nie jest omyłką pisarską.

Odpowiedź Zamawiającego:

Powtórzenie słowa "nazwa" jest omyłką pisarską.

Zamawiający dokonuje zmiany² treści Załącznika nr 1 do SIWZ, poprzez wykreślenie zdublowanego słowa "nazwę" w pierwszym wierszu, drugiej kolumny tabeli formularza ofertowego.

Pytanie nr 8:

Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ -OPZ

W związku z zapisem OPZ Tabela p. 7 "Do stacji retransmisyjnej powinno być dołączone aktualne dedykowane oprogramowanie do jej zarządzania (na płycie CD/DVD lub pendrive), umożliwiające diagnostykę i sterowanie zdalne stacji retransmisyjnej" , Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia jednej sztuki wspomnianego oprogramowania na każdy dostarczany egzemplarz stacji retransmisyjnej, czy dostarczenia tylko jednej sztuki oprogramowania w ramach realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia jednej kopii oprogramowania do zarządzania przemiennikami razem z pierwszą dostawą urządzeń od każdego Wykonawcy, niezależnie od liczby zakupionych przemienników DMR. W kolejnych dostawach Zamawiający nie wymaga dostarczania ww. oprogramowania.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ pkt. XI.1 i XI.2 SIWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT), które otrzymują brzmienie:

„XI.1 Ofertę należy złożyć do 07.09.2020 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.

XI.2 Otwarcie ofert odbędzie się 07.09.2020 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A”

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z up. w Poznaniu
ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
insp. Rafał Pawłowski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

Opr. A. Cieślęwicz 61/84 127-49

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp.